

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА Д**ОКТАА**Л

от 29 декабря 2023 г. № 963

г. Кызыл

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-І «О Правительстве Республики Тыва», с Положением о Министерстве Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере закупок, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 23 января 2014 г. № 20, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 14 февраля 2019 г. № 80 «О внесении изменения в состав коллегии Министерства Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере закупок»;

постановление Правительства Республики Тыва от 13 августа 2020 г. № 364 «О внесении изменения в состав коллегии Министерства Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере закупок»;

постановление Правительства Республики Тыва от 5 марта 2022 г. № 96 «О внесении изменения в состав коллегии Министерства Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере закупок».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг